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DE-GREASE Super silny odtłuszczacz 

 
Gotowy do użytku, silny preparat czyszcząco-odtłuszczający przeznaczony do większości powierzchni 

zmywalnych. Swish  De-Grease charakteryzuje się bardzo szerokim spektrum zastosowania. Dzięki 

zwiększonej sile działania szybko i łatwo usuwa tłuste plamy, uporczywy brud, sadzę, zabrudzenia olejowe, 

ropopochodne, przemysłowe i spożywcze. Swish De-Grease zalecany jest do wszystkich zanieczyszczeń 

jakie możemy napotkać w domach, hotelach, restauracjach, biurach, placówkach publicznych, 

medycznych, w przemyśle spożywczym, warsztatach samochodowych, halach produkcyjnych i 

magazynowych. Dzięki precyzyjnemu aplikatorowi dociera we wszystkie trudno dostępne miejsca. 

 

POWIERZCHNIE 
 

     
 
 
 

SPOSÓB UŻYCIA 

 
 
 

 

 

INSTRUKCJA UŻYCIA 

W zależności od stopnia zabrudzenia nanieś preparat bezpośrednio na zmywana powierzchnię lub 

ściereczkę. Następnie przetrzyj do sucha. 
 

INFORMACJE DODATKOWE 

Dostępne pojemności: 1L 

Wartość pH: 10,4 – 11,4  

Okres przydatności: 36 miesięcy od daty produkcji 
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OSTRZEŻENIA 

 

NIEBEZPIECZEŃSTWO 

 

Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy.  

Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.  

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: 

Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.  

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, 

jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: 

Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z krajowymi przepisami.  

Zawiera mniej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, mniej niż 5% EDTA i jego soli oraz barwnik. 
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